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B SOBRAL

geag? PREFEITURA

&Y N o
L SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTAGCAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas do PMDE, consta em pleno
acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar CEI Tereza Rodrigues dos Santos
Més de Referéncia: MARCO/2021

Data da Analise: 30/04/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
Més de Referéncia: MAR(CO/2021

Receita
Saldo Anterior: 1.053,73
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 0,02
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,01
Receita Total: 1.053,74
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO OUTROS janeiro/2021 05/03/2021 7,84 1SS/2021
POLO OUTROS fevereiro/2021 05/03/2021 16,33 1SS/2021
POLO SERVICOS fevereiro/2021 10/02/2021 800,00 ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2021 10/03/2021 69,00
POLO TELEFONE margo/2021 05/03/2021 82,61
975,78

Saldo: 77,96

Paginaldel
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES
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PREFEITURA DE

SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ETRS - CEl - TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

N°Processo : Data Abertura:
P147268/2021 09/04/2021 - 10:48
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar C.E. I. Teréza Rodrigues Dos Santos

Observacao:
PRESTACAO MARGO 2021

TRAMITACOES

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/CEPAE

09/04/2021 - 10:48

Dorivania Arruda Prado




CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
ENDRECO: RUA B, 68 BAIRRO NOVO RECANTO SOBRAL-CE
FONE: (88) 3677-1781

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral- CE, 05 de abril de 2021.

DA: Unidade Executora Conselho CEI Tereza Rodrigues dos Santos
PARA: Secretario da Educagdo
Att: Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas — Més de Margo/2021

Sr. Secretario,

Encaminhamos a V. §%, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiada com recurso do PMDE - SEDEC/PMS,
referente ao més de margo de 2021, no valor de R$ 5.200,00.

Atenciosamente,

M “Derize Bernatdoda Siva Agia B
- Diretora/Ato 193
Presidente da Unidade Executora




CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
ENDERECO: RUA B, 68 BAIRRO NOVO RECANTO SOBRAL-CE
FONE: (88) 3677-1781

DECLARACAO

Sobral- CE, 05 de abril de 2021.

Declaramos, para fins de prova junto a SEDEC / PMS, que a Prestagdo de Contas no valor de
R$ 975,78 do recurso recebido do PMDE, referente ao més de margo/2021, pela Unidade Executora da Escola ndo

apresenta nenhuma irregularidade.

CONSELHO FISCAL

NOME FUNCAO

Yoo ane ¥

Francisca Dayahe Teixeira Braga

CONSELHEIRA DELIBERATIVO
CONSELHEIRA EFETIVO

' Laicia Maria Farias Prado Cordeiro

Ivamara Diniz Aguiar CONSELHEIRA EFETIVO




05/04/2021 . I:nternet::::B.an-king cAIXA

CAIXA - :

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR C E I TEREZA

Conta: 0554 | 003 | 00003806-4 *\
Data:  05/04/2021 - 09:38 .
Més: Margo/2021
Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
* 000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/03/2021 900511 CHEQUE PAG 800,00 D 800,00 D
02/03/2021 727220 RESG AUTOM 800,00 C 0,00 C
05/03/2021 900512 CHEQ COMP 16,33 D 16,33 D
05/03/2021 900513 CHEQ COMP 7,84 D 24,17 D
05/03/2021 900514 CHEQ COMP 82,61 D 106,78 D
05/03/2021 727220 RESG AUTOM 106,78 C 0,00C
10/03/2021 022021 DB CEST P : g 69,00 D 69,00 D
10/03/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 L

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/ g.caixa.gov.br/SIIBC/imp _ext_p .processa?hdnDatalnicio=01/03/2021&hdnDataFinal=31/03/2021




CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

lome da Agéncia Ideigo Operagdo IEmisséa |
OBRAL, CE 0554 5823 05/04/2021
undo 'NPJ do Fundo I/nlcio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo X
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0,0404 L 00641 I 0,3985 | 1,723238 | 1,723935 |
Administradora
lome nderego [CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome ICPF/CNPJ |Conta Corrente és/Ano olha
ONSELHO ESCOLAR C E | TEREZA 18.285.912/0001-12 003.00003806-4 03/2021 01/01
nalise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagiao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.053,73C 611,474916
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgates 975,78D 566,252971
Rendimento Bruto no Més 0,02C
IRRF 0,01D
I0F 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 77,96C 45,221945
Resgate Bruto em Transito* :
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor
Movimentagao Detalhada p
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/03 RESGATE 800,000 464,249722
IRRF 0,01D
IOF 0,00
05/03 RESGATE 106,78D 61,963289
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/03 RESGATE 69,00D 40,039960
IRRF 0,00
I0F 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,06 0,01
Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mdos,
Um jeito prdtico de investir,

de acordo com seu perfil.
da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
| |
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TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADWL: 06.106,205-7
AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

e WATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 RRE RS
s DATA DE EMISSAQ TELEFONE/CONTRATO
|||||||I||‘|Illlll|||llIllllll"lllllllllllll" 191021201
3677-1781 0 2
s - CNPY | CPF
CTCE SALVADOR BA PL10 bonk 105 TEVES

MUNICIPIO DE SOBRAL -
RUA JOAO PAULO SEGUNDO, /N
VL RECANTO

62045-105 - SOBRAL - CE

INSCRICAD ESTADUAL
69202583

VALOR A PAGAR

TIPO DE TERMINAL RS 82,61
NAO RESIDENCIAL
COD, DEB. AUTOMATICO

| VT 180900666436 VENCIMENTO

J o 09/03/2021

7213512820 00000 00000000741 30 260221 =
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTUS: 02/21: 01/21: 12/20: 3:30
ALTERNATIVO . 11/20: 10/20: 09/20:
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR

CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADC, DESCONTO E/OU PARTICIPACAOD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
0

VD - VALOR COM DESCONT
P7497 - OFERTA FLAT FEE

PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00003531913/SERIE  /SUB-SERTE
TELEFONE 03497 3677-1781 0 2
LIGACOES LOCAIS
0001/01 19/02/2021 CONSUMO MINUTOS 0:00 FRANISIA 0:00 WINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOCATS PARA CELULAR
0001/02 10/02/2021 CE - COD AREA 88 68 08845-4223 14:14:19 00:02:06 NORMAL 7497 1,75
SUBTOTAL 1,75
TC VOICE NET i
0001/03 19/02/2021 ASS. VOICE NET + 200 OE o122t A¥B/02/21 53,05% vo 80,86
SUBTOTAL 80,86
BASE DE CALCULD 1O =& " TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 82,61
ALIQUOTA 3%
VALOR 2078
pEsy
& RESERVADO A0 FISCO
2458 _5c20.527a.ade0.0aBc. 71a0.d920.2b25
FATURA N.: OSCODSSPSSNST  TEicwes MORTE LESTE 58 - & SANTOS DULONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053
OPJ- 33.000. 75009578 - INSC, JAL: 06.106.205-7
RES (7 CERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU s
03497 3677-1761 0 2 2.5
TOTAL e
TONTRIBUTCOES :PARA O FUSTITS) FUNTELID Shi D8 wewse Dow 50091005, A0 REPASGADAS AS TARIFAS,
b RESUMO DA FATURA
SERVICOS 01 FIXO 82,61
g SEAVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 80,86
; LIGACOES PARA CELULAR 1,75
- Cotwanga de Multa de 2% ¢ juros oe 1% an mis.
= 15 dk onme D STt | SEAVICS : P :':
s
= B ™ | ouTROS VALORES 0,00
- VALOR A PAGAR RS 82,61
09/03/2021

VENCIMENTO

<OU1NA: sortetos de segunda-felra a sabado,

. @64-787119361-0
05/MAR/2021 HORA DF 8:43:4
LOT, @5.021714-3 TERM

LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXO - TELEMAR RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 82,61
846800000006 626100240386
150349703671 717610221827

3 Loteri

064-787119361-8
13 VIA

| & vXIv t%rm‘l

1481/1940

- PAG, CLIENTE: 1/2 - PAG. SPOOL:

- MO:A - 0BJ:001/00741

- RE:OT

« FO134074 ,MOBL . PE, F156., EMOB . MO221 . TXT ASCII. TXT

FIX0_PE
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Y PREFEITURA DE SOBRAL %
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Cadastral ic&o do Contribuint No. Crédito Verem Original Parcela VENCIMENTO
13393 54849 1959348 | 10/03/2021 | GNIca 10/03/2021 ISs/2021
Dados do Contribuinte p CPF VALOR DO IMPOSTO _—
CONSELHO ESCOLAR C. E. I. TEREZA RODRIGUES DOS SAN |000.000.000-00 16,33
RUA B . 68 CNPJ I ATUREACYD 0,00
NOVO RECANTO SOBRAL-CE 18.285.912/0001-12
(+) MULTA o 00
Classificacao do Contribuinte L gdo Cartog g
04.10.430.0068.000 (+) JUROS 00
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.02/2021 002 O
(#) TX EXPEDIENTE
Via d trik TR —
ia ntrib t
o col uinte MENSAGEM Impresso no site oficial do (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAO RECEBER APOUS VENCIMENTO 0,00
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
16,33

<
<
g

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
9

Y spriajoy '

vXiv.

QUINA: sortelos de segunda-feira a sabado, A

05/MAR/2821 HORA DF 96:50: 22

LOT. 95.021714-3 ; TERM 854538
© | OCALIDADE: SOBRAL
% 46, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE SOBRAL-CE
VALOR DO PAGAMENTO: 16,33
816100000008 163343912024
183100461951 994800030003

B64-787119364-4

L]
i 854-787119364-4

&L

12 VIA

terias CAIXA
sIvD souajoy &
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR C £ | TERE
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 capy 18.285.912/0001-12 CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE

oesoe 06/2013
CONFECGAO: 02/2021
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’ ‘ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000184
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data de Geragéo 10/02/2021 Competéncia FEV/2021 N° da NFS-e Substituida 0

Ne° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social [FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Nome Fantasial FEVA CONTABILIDADE

Endereco RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO

CPFICNPJ |11.659.335/0001-32 [ insc.Municipai | 11062 [urfce  [imsc.Estadualo

Cidade| SOBRAL [cE.P[62010150 [Comp. |

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razéo Social CONSELHO ESCOLAR CE| TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS l E-mail I

Enderego RUA B, 68 NOVO RECANTO 62010150 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 18.285.912/0001-12 Insc. Municipal 0 Fnsu Estadual | ITeIefonel 8836133006

DESCRIGCAO DOS SERVICOS

EXECUGAO DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTF; DIRF; GFIP; DECLARAGOES; CERTIDOES E
REGULARIZAGAO JUNTO A0S ORGADS PUBLICO), REFERENTE AO ANO DE 2019.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718/ 1717 / 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL

CODIGO DA OBRA l l ART DA OBRA J
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 l COFINS 1 o.ooT INSS I 0,00 I CSLL ] 0,00 | IRRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 816,33 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 816,33
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo () Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 816,33
Qutras Retengoes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) 1SS Retido 16,33 djCTrvsky_Z 1SS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 800,00 htp:/www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 16,33
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 10/02/21 17:20 Hora da emissao: 17:20:09
IR [12] 2l GO RECURSHS Atesto qus 0 Savigo foi presiado o

o material foi recebido [
Atesto que | 02 120,

Avninalure 3
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iy ' RECIBO

R$___¥ee

CONTABILIDADE

Recebemos de: (2 ﬂ'a/ y

5 a importancia de R$: £ 42 ¢ /xéerzas o< )

» i

referente a'/Vfﬁ: F;'fw/ 277 ﬂ{# o

pelo que firmamos o presente para todos os fins.

Sobral-CE, /& de_ Lryzecrszs __de 20 2L

./—

0. Edson V. Andrade
CONTADOR

Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - Sobral - CE'-'F6h&+{88) 3613.3006
feva.contabilidade@hotmail.com

>

Grifica Cleide - 3611.3161




FEYVA EDSON ANDRADE

> CONTADOR

- . CPF.:072.097.203-59
\  CRC:11628 CE
Contabilidade Tele: (88) 3613 - 3006
PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS
AO

CONSELHO ESCOLAR CEI. TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Sr(a). Presidente(a),

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragdo de servigos especificos no
valor de R$ 816,33 ( Oitocentos e Dezesseis Reais e Trinta ¢ Trés Centavos), para prestagio de
servigos na area contabil, na elaboragdo e envio de Declaragdes ( RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF; Imp. de
Renda) e regularizagdes junto aos 6rgdo governamentais, referente ao ano de 2019..

Qualquer servigo/extra que ndo esteja nesta proposta, solicitada pela dire¢do deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta terd validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser 4 vista.

Atenciosamente,

Sobral — Ce., 29 de janeiro de 2021

, g%
Francisc 0!

n V. Andrade - ME
CNPJ - 11.659.335/0001-32

Fco. Edson V. Andrade
CONTADOR
~RC: 011628 CPF: 072097202
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ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE
C ONTADOR

CRC - 025257/0-9
CPF N°. 899.248.783-53

SOBRAL — CEARA
AO

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS
Prezada(o) Diretor

CONSELHO ESCOLAR CEI. TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Validade da Proposta:

ambito dos 6rgdos publicos, referente ao ano de 2019.
publicagdo ou divulgagio.

Segue proposta para prestacdo de servigos contabeis conforme solicitagao,
GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE RENDA e quaisquer regularizagdes no

no valor de R$ 1.000,00 ( Mil Reais), para elaboragdo das declaragdes anuais,

Atenciosamente

Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias e ¢ proibida sua
A forma de pagamento sera 4 vista.

Sobral — Ce: 29 de janeiro de 2021

Alexsandro Rodrigues Andrade
CPF — 899.248.7873-53
CRC-CE: 025257/0-9
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oee‘/um Referdncia 08/2020
Nome ALEXSANDRO ROD RIGUES ANDRADE
Enderego RRIPAULO ROBERTO Dg MOURA SALES, 0138, ALTO po
Classi cia o RAL

Modandnd- Turmmd%';. RESIDENCIAL Emisséo  12/08/202¢
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FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA_JOAQUIM LOPES, 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAO CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSECHO ESCOLAR CEI. TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Prezado(a) Sr(a),

7

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de
Prestag@io de Servigos Contabeis, no valor de R$ 950,00( Novecentos ¢
Cinquenta Reais) para prestagdo de servigos na area contabil, na elaboragdo e
envio de declaragdes (RAIS; DCTFs;GFIP:DIRF e Imp. de Renda), e
regularizagdo junto aos 6rgdos publico, referente ao ano de 2019.

Qualquer servigos executados fora desta proposta, sera cobrada.

Informamos que esta proposta terd validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.

Sem mais pra 0 momento, colocamo-nos a sua disposicdo.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N° 202100382165

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

1 [ ' ~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

'|Inscrigao Estadual:
e ke sk e sk Sk ok Sk Sk ok K Sk oK ok K 3K K oK KK oK ok 3K K 3k 3K K sk oK sk sk ok K 3K K K K ok KK ok Sk ok Kk oK oK Kk

||CNPJ / CPF:
111.659.335/0001-32

RAZAO SOCIAL:

3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3K 3k 3 3K 3k 3k 3K % 3 3k K %k ok 3K 5 3 ok ok 3k ok Sk ok 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok 3k 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horério, e, para constar, foi
emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/01/2021 AS 20:56:04
VALIDA ATE 14/03/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certiddo n°: 784141/2021

Expedigdo: 13/01/2021, as 20:43:46

Validade: 11/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
‘de sua expedicgédo.

Certifica-se que FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes désta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgado.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos. os-seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
-~

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em Seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unizo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein®8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/lwww.pgfn.gov.br>.

Certido emitida gratuitamente com base'na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014,
Emitida &s 15:47:19 do dia 10/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/03/2021.

Cadigo de controle da certidao: 88F4.8FFB.8C2E.D4DC

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 11.659.335/0001-32
Razao Social: FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/02/2021 a 19/03/2021

Certificagdo Nimero: 2021021801250079010716
Informacao obtida em 19/02/2021 14:33:18

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000001393

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME
Enderego Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
0000001393/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certidioc estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/05/2021
COD. VALIDAGAO 0000001393




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS
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VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001393

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
DATA DE EMISSAO: 18/02/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 18/05/21
SOBRAL-CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 19/02/21 as 14:31:23
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PREFEITURA DE SOBRAL s
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Cadastral i¢ao do Contribuint | No. Crédito Vencm Original Parcela VENCIMENTO
13393 54849 1959945| 10/02/2021 | ONICA 05/03/2021 ISS/2021
Dados do Contribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO
CONSELHO ESCOLAR C. E. I. TEREZA RODRIGUES DOS SAN |000.000.000-00 iz
RUA B i 68 NPy (+) ATUALIZAGAO
= 0,00
NOVO RECANTO SOBRAL-CE 18.285.912/0001-12 d
Classificacao do Contribuinte A = SRR 0,70
I 04.10.430.0068.000 | (+)Juros -
I Observacoes REFERENTE A D.M.S ¥..01/2021 002 0,14
(+) TX EXPEDIENTE
Via do contribuinte MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipi 0,00
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO (+) ONUS SUCUMBENCIAIS b5
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
7,84
n.
" N & 3~ - TE.
@
] (o)
y B
§CAIXA ECONOMICA FEDERAL M
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ah
a
e 064-767119366-0
05/MAR/2021 HORA DF 08:51:04
LOT. 85.821714-3 TERM 854535'®
<LOCALIDADE: SOBRAL . ~
“AG. VINCULADA: 3572 %
= COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
a PM DE_SOBRAL-CE Fy
VALOR DO PAGAMENTO: 7,84 [
" 816000000003 878443312023 I
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